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MAJANDUSAASTA ARUANNE 
 
 
 
Tegevusaruanne 
 
 
 
OÜ Hansa Management on asutatud aastal 2008 
 

� OÜ HANSA MANAGEMENT selekteeris 2008 turgu juhtimisteenusele  2009 aastaks 
� 2008 aastal  müüki ei toimunud. 
� Seisuga 31.12.2008 töötajate arv 0, Hansa Management OÜ on üks juhatuse liige kellele 

juhatuseliikme tasu ei makstud.  
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele 
 
 
Tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust OÜ Hansa Management  2008.a raamatupidamise aastaaruande 
koostamise õigsuse eest ning kinnitab oma parimas teadmises, et. 
 
Juhatus kinnitab, et: 
 
1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea 

raamatupidamise tavaga; 
 
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja 

rahavoogusid; 
 
3. OÜ HANSA MANAGEMENT on jätkuvalt tegutsev ettevõte. 
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
Juhatuse liige 
Albert Rüütel 
 
 
 
 
 
 
 
Valga, 20.oktoober 2009 
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Bilanss(kroonides)                          
    Lisa 31.12.2008   
VARAD        
KÄIBEVARA       
Raha     40 000   
KÄIBEVARA KOKKU 
    40 000   

VARAD KOKKU    40 000 �  

OMAKAPITAL       
Osakapital nimiväärtuses   40 000   
Aruandeaasta kasum    0   
Omakapital kokku    40 000   

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU 40 000 �  
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Rahavoogude aruanne  
(kroonides) 
 
 
 Lisa 2008 
     
     
Rahavood finatseerimistegevusest   
Osakapitali sissemaks  40 000 
Kokku rahavood finantseerimistegevusest  40 000 
     
Rahavood kokku  40 000 
     
Raha perioodi alguses  0 
Raha perioodi lõpus  40 000 
     
Raha muutus bilansis  40 000 
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Omakapitali muutuste aruanne 
(kroonides) 
 
 Osakapital  Jaotamata kasum Kokku 
     
     
     
 
Osakapital 40 000                         0 

 
40 000 

 
Saldo 31.12.2008                                       40 000                                            0 40 000 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
Lisa 1  Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 
 
OÜ HANSA MANAGEMENT 2008. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi 
hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise 
seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.  
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida 
on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 
 
A. Raha ja raha ekvivalendid 

 
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha  ja arvelduskontode jääke.  

 
B. Nõuded ostjate vastu 

 
Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.  
Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.  

 
C. Muud nõuded 

 
Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse  
korrigeeritud soetusmaksumuses. 
Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus 
võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 
Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu 
õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit 
kasutades.  

 
D. Varud 

 
Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest tootmiskulutustest ja muudest 
kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  
Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid 
makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja 
dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid  toodetega seotud kulutusi kui ka proportsionaalselt 
osa tootmise üldkuludest. 
Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit . 
Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  

 
E. Materiaalne põhivara 

 
Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe 
aasta ja maksumusega alates 10 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus 
on alla 10 000 krooni, kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse 

 
Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja 
muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema 
tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha 
arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 
Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt 
osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse 
eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel 
aruandeperioodi kuludes. 
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Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:  
  

  
� Muud masinad ja seadmed   5-10 aastat 
� Muu inventar ja IT seadmed   3-5 aastat 
 

Piiramata kasutuseaga objekte(maa) ei amortiseerita. 
 

F. Kapitali- ja kasutusrendid 
 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved 
kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 
Ettevõte kui rentnik 
Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 
miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks 
(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et 
intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad 
amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik 
tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.   
 
Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna 
 

G. Finantskohustused 
 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) 
võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.  

 
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, 
mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste 
finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 
H. Eraldised  
 
H.1. Bilansivälised eraldised  

 
Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud 
tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid 
dividende maksumääraga 21/79  netodividendina väljamakstud summalt.  
Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal 
perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või 
millal need tegelikult välja makstakse. 
Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud 
raamatupidamise aastaaruande  

 
I. Tulude arvestus 

 
Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja 
tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu 
teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, 
siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

 
J. Kohustuslik reservkapital 

 
Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest 
puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni 
reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti 
aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele. 
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K. Tütar- ja sidusettevõtted 
 

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle emaettevõttel on oluline mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Üldjuhul 
eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest 
või osadest. 
Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad 
äriühendused). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütar- või sidusettevõtte varad ja kohustused arvele 
nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe 
kajastatakse firmaväärtusena  
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi 
kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel 
investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis ja omandamisel tekkinud firmaväärtuse 
amortisatsiooniga.  
Omavahelised realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata 
kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 
Investeering sisaldab omandamisel tekkinud firmaväärtust, millest on maha arvestatud kogunenud amortisatsioon. 
Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava tütar- või sidusettevõtte kahjumis on võrdne või 
ületab tütar- või sidusettevõtte bilansilist väärtust, vähendatakse investeerigu bilansilist väärtust nullini ning edasisi 
kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Erandiks on olukord, kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama 
tütar- või sidusettevõtte kohustusi - sellisel juhul kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse 
meetodi kahjumit. 
 
L. Bilansijärgsed sündmused 
 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis 
ilmnesid bilansi kuupäeva ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või 
varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste 
hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud 
aastaaruande lisades 
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Lisa 7 Osakapital 
 
 31.12.2008  
Osakapital  40 000  
Osade arv 1  
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Müügitulu jaotus vastavalt  
Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatorile (EMTAK) 
 

                                                                                                  Eesti kroonides        
 

Tegevusalade nimetused 
EMTAK 

kood 2008 

Juhtimisteenus 96099 0  

   

Müügitulu kokku  0 
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Juhatuse allkirjad 2008. a majandusaasta aruandele 
 
 
 
 
OÜ  HANSA MANAGEMENT  juhatus on koostanud 2008.a.majandusaasta aruande. 
 
Kinnitatud majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest ja raamatupidamise aruandest. 2008.a.  
 
majandusaasta aruande kinnitas OÜ HANSA MANAGEMENT osanike üldkoosolek 20.10. 2009.a.  
 
protokoll nr.1  Juhatuse liikmed allkirjastasid 2008.a. majandusaasta aruande 20.10.2009 a. 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
Albert Rüütel    _____________________________________ 
Juhatuse liige     
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MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK 
 
 
 
 
1. 2008.a.kasum                                                               0 
 
    Kokku jaotuskõlblik kasum seisuga 31.12.2008.a.      0 
 
2. Jaotamata kasumi jääk                                                 0 
 
 



Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

11508799 Hansa Management OÜ 01.01.2008 31.12.2008

Sidevahendid

Liik Sisu

Elektronposti aadress albert@valgapuu.ee

Mobiiltelefon +372 5141255

Osanikud

Nimi / Ärinimi Kood / Sünniaeg
Elukoht /
Asukoht

Osade summaarne
nimiväärtus
(kroonides)

Albert Rüütel 37904225717
Tööstuse 2-21,
Valga 40000



Majandusaasta aruande allkirjad

Hansa Management OÜ (registrikood: 11508799) 01.01.2008 - 31.12.2008 majandusaasta
aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Albert Rüütel (Juhatuse liige) - kinnitanud 29.10.2009


